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一、董事會績效評估得分情形

績效評估結果:
經統計回收之7份問卷，自評平均分數為4.93分。
整體董事會及董事成員自評績效考核評估均為優等，整體董事會運作應屬有效。

整體董事會績效評估結果: 董事成員自評:
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二、審計委員會績效評估自評得分情形

績效評估結果:
114年度審計委員會績效評估，自評平均分數為5分，整體評估結果屬優等。
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三、薪酬委員會績效評估自評得分情形

績效評估結果:
114年度薪酬委員會績效評估，自評平均分數為4.98分，整體評估結果屬優等。

4

5.0

4.9

5.05.0

5.0
0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

A.對公司營運之參與程度

B.功能性委員會職責認知

C.提升功能性委員會決策品

質

D.功能性委員會組成及成員

選任

E.內部控制



四、經理人績效評核情形

績效評估結果:
114年度經理人績效評估，績效指標及管理項目總分為98分及83.5分，整體評估結果尚佳。
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項目 評量結果

財務指標 50分/總分50分

策略指標 19分/總分20分

ESG永續績效 20分/總分20分

管理指標 9分/總分10分

合計 98分/總分100分

項目 評量結果

目標管理 32.8分/總分40分

管理品質 16.5分/總分20分

管理職能 11.6分/總分15分

工作態度 18.1分/總分20分

ESG永續績效 4.5分/總分5分

合計 83.5分/總分100分


